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LXV. Markgraf Ludwig der Romer verleiht dem Johann von Schmergow,
Burger zu Spandow, die Besitzungen in Uetz, Paaren und Roschow nebst
dem Dorfe Wust, welche Henning Roschow, Blrger in Brandenburg, ...
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LXIV. Dicterich, Bijdhof voun Branvenbuvy, Deftdtigt vie Dotation, welde dbem Altave
Tauli und Petri zu Spandor in ben Dirfern Carpom und Strefory helgelegt ifi,
' am 23. Marvy 1354,

Nos Thidericus, Dei gracia Brandenburgenflis epifcopus, Univerfis Chrilti fideli-
us prefentibus et fuluris tenorem prelencium infpecturis, Lucide recognoleimus, quod altare bea-
prefentibus et ful L 2 prel [pect Lucide recognol quod all I
torum Petri et Pauli apoltolornm in ecclefia parochiali oppidi Spandow fundatum, conftructuom,
jam per nos confecralum, dotatum per fratres exulum ibidem quingue fruftis, videlicet tribus choris
ilirinis, voo choro ordei, duohus choris avene reditium cum decima ad iplos pertinente 1o villa
ilig 1 | luol I lit i 1 iplos | 1 1l
Jarpzow lilos, appropriatos per illufir rincipem, Dominum L Jicum manum, Mar-
Carp fitos, appropriatos per illuftrem principem, Dominum Ludovicum Ro nm, Ma
chionem Brandenburgenfem, proul in litteris fuper his confeclis apparet evidenler, nec non
fi

curia- vendantor et precium  eorum in alios reditus ad

vopa curia el orlo in aria Strezow prope Spandow

hac condicione, gquod dicti orlus et
(nm predieli altaris,- cum predicti fratres
exulom decreverint, convertatur, medio autem tempore fructus eorum cedent altarilte ad vlum pre-
dicti altaris, Approbamus, ratificamus et in numine Domini avctoritate ordinaria confirmamus per

hec leripta. Appolito et provilo, quod quilibet altarifta, qui pro tempore luerit, faciet — — pre-

lictorum prepofiti et [u-

arum Sanctimonialinm convenlus in Spuandow, nec non civitalis ibidem, munitis, oot caota &t
?

provifa. Dalum et actum Spandow, anno Domini millelimo trecentefimo quinquageflimo quarlo,

Dominica, qua cantatur Letare, fecrelo nofiro prefentibus

|itJlilr) el fuis Sanctimonialibus omnia et lingula, que in litte figillis jam

appolito et appenfo.

Dilfdmann's Sejhidhte Seite 143 Wr. 19,

LEV. Martgeaf Ludwig ver Romer veeleiht bem Jobann von Sdmergow, Biirger in
Spantow, bte Vefipumgen in Uep, Baaven und Rojdow nebjt vem Dovje Wuft, welde Herning
Nojdow, Biivger in Brandenburg, zu Lchn aetvagen, am 16, Februar 1354

Nouerint ete. Quood nos Ludoviens romanns ete. Contnlimus et prefentibus conferi-